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【当該国際機関で働く邦人職員（2017年のもの）】

ポストの名称 職　員　氏　名 備　　考

77

9%

9%

10%

14

14

23

52%

15%

13

日本

豪州

フィンランド

韓国

メキシコ

【要人往来，政策対話等の実績】（過去３年分）

なし

うち0人

金額（千米ドル） 拠出率（％）

国　　　　名

種　　　別
□国連専門機関　□国連その他補助機関　□その他国際機関　☑非国家間機関

総支出

 【所管官庁担当局課・室名】文部科学省研究開発局環境エネルギー課

□国連事務局　□国連事務局に設けられた信託基金　□国連基金・計画　

【当該国際機関の本部所在地・活動目的等の概要】
本部所在地：カナダ（モントリオール）（注1）

活動目的等：研究者コミュニティ以外の(政策・行政担当者、経済界、各種NGO/NPO などの) ステークホルダーとの協働(超
学際的：trans-disciplinary)を通して，地域から地球全体の環境保全と持続可能性を追求する国際協同研究計画を推進す
る。

総収入

拠出率（％）

会計検査機関名：Deloitte　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（構成員の出身国：　　　　　　）

会計年度：2016年度

出典：当該機関報告書（注3）

金額（千カナダドル）

（注1）国際本部事務局機能は，5か国（カナダ，日本，スウェーデン，フランス，米国）に存在する5つのハブで構成。日本を含めた各国か
らの拠出は，モントリオールハブに対して行われている。
（注2）Future Earth National Contributions managed by the Montreal Global Hub
（注3）National Contributions/Country received in Montreal Hub

出典：

【備考】

　邦人職員数
　うち幹部以上

5人 31人

国　　　　名

【邦人職員が占めている幹部ポスト（Ｄポスト以上）】

　当該機関全体の職員数
　及び邦人職員が占める率 16.1％

【我が国による拠出の形態】

分担金・義務的拠出金の名称及び主管官庁：

任意拠出金・出資金，基金の名称及び主管官庁：地球環境国際協同研究計画拠出金，文部科学省

Ⅵ63-A

【当該国際機関の財政（2016年予算）】(千カナダドル) 出典：当該機関報告書（注2）
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分担金・義務的拠出金

任意拠出金

2016-A
　国際機関名
（英語略称）

フューチャー・アース（FE）

148

英文名称 Future Earth


